Fiche technique: 0.KOMB.FLF.4X2.52
Appareils FLF
Réference pour combinaisons au choix, plaque de fixation incl.
couleur:
aluminium anodisé nature
noir blanc
Assortiment:
FLF
Feller-NR: 0.KOMB.FLF.4X2.52
E-NR: 384 440 210
EAN: 7611386004198
Réference pour combinaisons au choix, plaque de
fixation incl. - Pour combinaison verticale, 8 parties -
Pour appareils FLF - FLF - aluminium anodisé nature -
IP20 - 312,5 x 112,5 mm
largeur: 112.5 mm
sans halogène: Oui
hauteur: 312.5 mm
profondeur: 2.5 mm
nombre d'unités: 8
avec clapet: Non
hauteur d'installation: 54 mm
largeur d'encastrement: 32 mm
qualité du matériau: aluminium
nombre d'unités horizontales: 2
nombre d'unités verticales: 4
matériau: métal
type de fixation: fixation à serrer/à visser
sens de montage: vertical
résistance aux chocs: -
indice de protection (IP): IP20
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Fiche technique: 0.KOMB.FLF.4X2.52
Décomposition:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Plaque de montage pour combinaison FLF  -
Avec 8 découpes FLF  -  Verticale, 4 x 2  -  FLF  -
 aluminium anodisé nature
2814-2.FLF.52
375 142 110
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Fiche technique: 0.KOMB.FLF.4X2.52
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch